
Radek Procyk Římská 1317/32, 120 00 Praha 2, Tel.: 777 581 652, E-mail: radek@procyk.cz, web: http://www.procyk.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 0023

Pohodový 3+kk
Padovská, Praha 15, Praha

5 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Radek Procyk
Tel.: 777 581 652
GSM: 777 581 652
E-mail: radek@procyk.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 51 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 2 m2

Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji útulný byt 3+kk (upravený z původního 2+kk) v klidné lokalitě
Horních Měcholup. Byt se nachází v přízemí a nabízí pohodlné bydlení s dostatkem prostoru pro menší rodinu či páry.

Vlastnosti bytu:
Obývací pokoj: Světlý a prostorný obývací pokoj nabízí ideální místo pro relaxaci a setkávání s rodinou a přáteli.
Kuchyň: Plně vybavená kuchyň s dostatkem úložného prostoru.
Ložnice: Dvě ložnice ideální pro klidný odpočinek.
Šatna: Velká šatna poskytuje dostatek úložného prostoru pro vaše osobní věci.
Koupelna: Koupelna s vanou a WC.
Sklep: K bytu náleží i vlastní sklep, ideální pro uskladnění sezónního vybavení nebo dalších věcí.

Okolí:
Klidná lokalita s veškerou občanskou vybaveností v dosahu.
Dostupnost MHD až do centra města.
Hostivařský park 100m od domu a několik dětských hřišť v okolí.

Pokud sháníte byt na investici, tak dobrou zprávou je, že v bytě je spolehlivá nájemnice, která by zde ráda zůstala



Radek Procyk Římská 1317/32, 120 00 Praha 2, Tel.: 777 581 652, E-mail: radek@procyk.cz, web: http://www.procyk.cz/

(není podmínkou).


